
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка        № 46                                21 червня 2019р. 

 
 Про виключення квартири із числа службових 

 
Керуючись Конституцією України, законами України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про приватизацію державного житлового 
фонду»,  Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними, затвердженого Постановою Ради Міністрів УРСР від 
04.02.1988  № 37, враховуючи лист голови ліквідаційної комісії Головного 
управління МВС України в Дніпропетровській області від 28.05.2019 № 
19760/лк, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
1. Виключити із числа службових житлових приміщень однокімнатну 

квартиру, яка знаходиться за адресою: вулиця Больнична,       буд. 21, кв. 12, 
селище міського типу Софіївка Софіївського району Дніпропетровської 
області.  

2. Рішення виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 
13.09.2011 № 157 «Про включення житлового приміщення до числа 
службових» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 
Маська А.О. 

 
 
 В.о.селищного голови                                                          Л. НАЗАРЕНКО 

 


